
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  14.10.2024r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2024 poz. 1320 z. 
póź. zm.), którego przedmiotem jest dostawa sprzętu medycznego. Nr sprawy 43/TP/24. 
 
(1) Pytania  Wykonawcy pierwszego:  

Pakiet: 1 
1) Czy Zamawiający dopuści wydruk badania EKG na papierze 112mm? Zaproponowane 
wymiary są idealnie dopasowane do każdego urządzenia i pozwalają na rejestrowanie 
wykresu na wystarczająco dużym obszarze. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
(2) Pytania  Wykonawcy drugiego  
1. Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG, w którym szerokość papieru wynosi 
112mm?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
2. Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG, gdzie filtry zakłóceń mięśniowych 
wynoszą 25 Hz, 35 Hz?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
3. Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG, gdzie filtr izolinii wynosi 0,15Hz?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
4. Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG, który wyświetla EKG: 6, 12 
przebiegów?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
5. Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy Aparat EKG, gdzie długość zapisu 
automatycznego wynosi 10, 12, 15, 20 sekund? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
(3) Pytania  Wykonawcy trzeciego 
 
Dotyczy  pozycji : Nosze  transportowe  monoblokowe  do ambulansu.  
Pytanie nr 1 :  
Prosimy o dopuszczenie noszy monoblokowych wyposażonych w zintegrowane z ramą rączki 
do przenoszenia, zamiast opisanych wysuwanych rączek, spełniające pozostałe wymagania 
OPZ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2:  



 

Czy  Zamawiający rozważy  możliwość zaoferowania zamiast noszy  monoblokowych , zestaw 
transportowy  rozłączny  składających się z  noszy i transportera spełniający wymagany opis o  
łącznej wadze zestawy  50 kg?   
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 : Dotyczy zapisów umowy  
Czy Zamawiający zmodyfikuje  zapis  dotyczący czasu reakcji serwisu  na  zgłoszenie  usterki 
oraz  czasy na  dostawę urządzenia  zastępczego: 
„Czas reakcji w odpowiedzi na zgłoszenie awarii – w okresie gwarancyjnym – max. 48 godz. 
Wykonawca dostarczy  do siedziby Zamawiającego sprzęt zastępczy (równoważny sprzętowi 
naprawianemu) w przypadku naprawy trwającej dłużej niż 2 dni.”  
Na zapis : 
Czas reakcji w odpowiedzi na zgłoszenie awarii – w okresie gwarancyjnym – max. 72  godz. 
Wykonawca dostarczy  do siedziby Zamawiającego sprzęt zastępczy (równoważny sprzętowi 
naprawianemu) w przypadku naprawy trwającej dłużej niż 4 dni. 
 
Odpowiedź:  Dotyczy noszy transportowych - Zamawiający  modyfikuje zapis dotyczący 
projektowanych zapisów umowy §7 ust 7 zdanie trzecie na” Czas reakcji w odpowiedzi na 
zgłoszenie awarii – w okresie gwarancyjnym – max. 72  godz. Wykonawca dostarczy  do 
siedziby Zamawiającego sprzęt zastępczy (równoważny sprzętowi naprawianemu) w 
przypadku naprawy trwającej dłużej niż 4 dni”.  
 
(4) Pytania  Wykonawcy czwartego  
 
Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf z II klasą ochronności? 
W przypadku tej klasy instalacja elektryczna nie wymaga kołka uziemiającego. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
(5) Pytania  Wykonawcy piątego 
  
Pytanie ELEKTROKARDIOGRAF 
 
Czy Zamawiający dopuści do oceny elektrokardiograf z drukarką termiczną szerokość papieru 
110-112 mm? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ: 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 18.10.2024 r. do godziny 12.30.  

 

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 5.1) SWZ: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.10.2024 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych 

na Platformie ofert. 

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 6.1) SWZ   

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do dnia 

16.11.2024r.  

 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 
 

Podpis........................................ 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)      
……………………………………………................


